
UCHWAŁA Nr 152/2024 

ZARZĄDU POWIATU W POZNANIU 

z dnia 18 lipca 2024 r.  

w sprawie: ogłoszenia konkursu ofert na powierzenie realizacji w 2024 r. zadania z zakresu zdrowia 

publicznego pn. „Porozmawiajmy”  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz w związku z art. 2 pkt 2, 3, 4, 5,  

art. 3 ust. 1, art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1, art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1608 ze zm.), w związku z uchwałą Nr XX/242/VI/2020 Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu działań Powiatu Poznańskiego w zakresie 

promocji i ochrony zdrowia na lata 2020-2024” 

Zarząd Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego  

w 2024 r. pn. „Porozmawiajmy”. 

2.  Wysokość środków zaplanowanych na realizację zadania objętego konkursem w 2024 r. wynosi 

100 000,00 zł  i została ujęta w planie wydatków na 2024 r. w rozdziale 85149 § 2810. 

3. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. Ustala się: 

a) projekt umowy – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) wzór formularza ofertowego - stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

c) wzór sprawozdania końcowego z realizacji zadania – stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń w  siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu, stronie internetowej Powiatu Poznańskiego oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego w składzie: 

a) Elżbieta Nawrocka - Członek Zarządu Powiatu, przewodnicząca Komisji Konkursowej, 

b) Maciej Matuszewski - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu, wiceprzewodniczący Komisji Konkursowej,  

c) Monika Lis-Nożyńska - Dyrektor Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Poznaniu/ 

Agnieszka Przybylska – Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego  

w Poznaniu, członek Komisji Konkursowej, 



d) pracownik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Poznaniu - 

członek Komisji Konkursowej. 

2.  Komisja Konkursowa pracować będzie w oparciu o Regulamin pracy Komisji konkursowej, 

stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta            - Jan Grabkowski  .................................................. 

Wicestarosta                         - Tomasz Łubiński .................................................. 

Członek Zarządu                        - Elżbieta Nawrocka          ................................................. 

Członek Zarządu                        - Paweł Jazy                        .................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 152/2024 

Zarządu Powiatu w Poznaniu  

z dnia 18 lipca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U.   

z 2022 r. poz. 1608 ze zm.) opracowano projekt pn. „Porozmawiajmy” z zakresu promocji zdrowia 

psychicznego oraz profilaktyki problemów zdrowia psychicznego. 

W projekcie założono realizację warsztatów umiejętności społecznych adresowanych  

do uczniów  siedmiu szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Poznański tj.: Zespołu 

Szkół w Mosinie, Liceum Ogólnokształcącego w Puszczykowie, Zespołu Szkół w Rokietnicy,  Zespołu 

Szkół w Bolechowie, Zespołu Szkół w Kórniku, Zespołu Szkół Nr 1 w Swarzędzu, II Liceum 

Ogólnokształcącego w Swarzędzu, a także warsztatów/szkoleń dla rodziców/opiekunów prawnych 

młodzieży i kadry pedagogicznej ww. placówek oraz konferencji/szkolenia dla psychologów, 

pedagogów i innych specjalistów pracujących z dziećmi i młodzieżą w jednostkach organizacyjnych 

powiatu poznańskiego (m.in. w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, placówkach opiekuńczo-

wychowawczych, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Poznaniu). 

W związku z powyższym w dniu 20 czerwca 2024 r. Zarząd Powiatu w Poznaniu Uchwałą  

Nr 95/2024 ogłosił otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji niniejszego zadania.  

Ze względu na brak złożonych ofert przedmiotowy konkurs został zamknięty uchwałą Zarządu 

Powiatu w Poznaniu Nr 134/2024 z dnia 12 lipca 2024 r.  

Mają na uwadze zakres wsparcia oferowanego w ramach ww. zadania oraz potrzeby  

w przedmiotowym obszarze postanawia się  ponownie ogłosić konkurs ofert na powierzenie  

realizacji zadania pn. „Porozmawiajmy”. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


